
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Num. 
380 
770 

88 
16 
63 

205 
25 

435 
171 
350 
185 
256 
608 
969 
751 
121 
283 
181 
129 
713 

32 
411 
275 

72 
98 

515 
705 

Pilota 
LOMBARDO VINCENZO 
RINALDI MARCO 
GRILLO MAURO 
PETTITI GIUSEPPE 
MARESCALCHI MASSIMO 
CASELLA PAOLO 
VIGINI SIMONE 
MEZZEDIMI PATRICK 
GISMONDI GIANNI 
CAROSI EMANUELE 
COSTA MAURO 
USLENGHI MAURO 
FRANCUCCI MARIO 
CACCIAVELLANI ROBERTO 
DEBBI MASSIMO 
CANGI GRAZIANO 
ZUCCARO PASQUALE 
BANDINI DANIELE 
MASSAROTTI MARIO 
GIOVANELLI GIULIANO 
PILLON VITTORIO 
PRATI RICCARDO 
ZANI LUCA 
GHELFI ANTONIO 
PECORA STEFANO 
CORNACCHIA MATTEO 
ALTIBRANDI FABIO 

Classe 
D2 
D2 
D2 
D2 
D1 
D1 
D1 
D1 
D2 
D2 
D1 
D1 
D1 
D1 
D2 
D2 
D2 
D1 
D1 
D1 
D2 
D1 
D2 
D1 
D1 
D1 
D2 

Tempo Migliore 

1:52.030 
1:55.924 
1:57.808 
1:58.134 
1:58.990 
1:58.993 
1:59.496 
2:00.181 
2:01.997 
2:04.006 
2:04.974 
2:07.396 
2:07.896 
2:08.292 
2:08.389 
2:08.439 
2:09.151 
2:09.665 
2:10.375 
2:10.377 
2:17.519 
2:19.021 
2:20.777 
2:22.653 
2:22.990 
2:24.706 
2:29.534 

Diff 

3.894 
5.778 
6.104 
6.960 
6.963 
7.466 
8.151 
9.967 

11.976 
12.944 
15.366 
15.866 
16.262 
16.359 
16.409 
17.121 
17.635 
18.345 
18.347 
25.489 
26.991 
28.747 
30.623 
30.960 
32.676 
37.504 

Nel Giro 

4 
3 
3 
3 
6 
5 
5 
4 
3 
7 
3 
2 
5 
4 
3 
4 
3 
5 
3 
4 
3 
3 
6 
3 
2 
6 
3 

Marca 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
MAICO 
MAICO 
SUZUKI 
HONDA 
HONDA 
SUZUKI 
KRAMER 
MAICO 
MAICO 
KAWASAKI 
YAMAHA 
HONDA 
SUZUKI 
HONDA 
SUZUKI 
SUZUKI 
SUZUKI 
YAMAHA 
MAICO 
MAICO 
SUZUKI 
HONDA 

Motoclub/Team 

VIKINGHI DELL`ETNA A.S.D.
DARFO BOARIO TERME 
LA GUARDIA A.S.D. 
BELLINZAGO 
RAVENNA 
GARDONE RIVIERA 
MODENA ASD 
POGGIBONSI 
LION MONTEGRANARO 
SCINTILLA 
DIRTY BIKE 
FAST TEAM 
WYSS MOTORSPORT TEAM 
REGNANO 
A.FAGIOLI - CINGOLI - 
A.M. ARETINA 
ROGER DE COSTER 
MIGLIORI-SM ACTION S.S.D.
TRIESTE 
MIGLIORI-SM ACTION S.S.D.
MIGLIORI-SM ACTION S.S.D.
BELLINZAGO 
SOMMA LOMBARDO 
DIRTY BIKE 
M.V. GALLARATE 
RAVENNA 
CAEREVETUS 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/07/2020 15:45:27 

Servizio Cronometraggio : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Alberto Burzio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
D1 + D2 

Prove Libere I Turno 

Prove (12:00 Tempo) Iniziato a 15:30:03 

Crossodromo La Robinia 1,596 km 

11/07/2020 15:30 

MC BELLINZAGO
1^ Prova

11/12 Luglio 2020


